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Syntynyt: 1973 Oulussa
Asuu ja tyoskentelee Oulussa

kotisivut ja wWWwWw.joonasvahasoyrinki.com
taidekauppa




koulutus 1993 - 1998 Taiteen Maisteri (TaM), Taiteiden tiedekunta,
Kuvataidekasvatus, Lapin yliopisto
2009 Muotokuva ll,
Repin instituutin kuvataidekoulutus
(Pietarin kuvataideakatemia), Kotka

yksityisnayttelyt 2025-26 G 42, Helsinki - Vantaa lentoasema (Non Schengen)
2023 Taide ja Kehys Pekkala, Oulu
2019 Galleria Luoto, Hailuoto

2017 - 23 Taito shop Maakari, Oulu, vaihtuva myyntinayttely

2016 Barona paakonttorin aulatila, Helsinki

2015 ARTTILA, Taidelainaamo Arto, Oulu

2013 - 14 Taidekauppa MUUSA, Oulu

2013 Galleria Carree, Kuopio

2013 Galleria Luoto, Hailuoto

2012 Taidekauppa MUUSA, Oulunsalo

2012 Sympaalin aseman kesanayttely, Oulunsalo
2012 Nelio-galleria, Oulu

2012 Taito Shop Maakari, Oulu

2011 Taidekauppa MUUSA, Oulunsalo

2011 Clinica Medicodental Sinervo, Fuengirola, Espanja
2011 Taidemessut, Turun messukeskus

2010 Sympaalin asema, Oulunsalo

2009 Oulunsalon Paakirjasto, Oulunsalo

2003 Taide ja kehys Jokela, Oulu

2000 Tapion tupa, Kalajoki

1999 SPR Kivihaka, Helsinki

1099 Taidetalo Vainola, Oulainen

1999 Jeelin puoti, Oulunsalo

1998 Tillarigalleria, Nivala

1008 Galleria Hillevi, Oulu

19908 Oulunsalon seurakuntatalo, Oulunsalo
1997 Jeelin Puoti, Oulunsalo

1997 Lapin Yliopisto, Taiteiden tiedekunta, Rovaniemi

1994 Varjakan kartano, Oulunsalo



yhteis- ja
ryhmanayttelyt

2025
2025
2024
2023
2021
2019

2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2016

2016
2016
2015
2014

2014
2014
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Talo taynna taidetta, OTS, Galleria 5

"Talventorrottgjia’, Art Story Inkoo, Inkoo

Talo taynna taidetta, OTS, Galleria 5

Katseen kohde, OTS-60v juhlanayttely, Valvegalleria, Oulu
Galleria Kookos, Helsinki "Elava viiva"

Suomen puupiirtdjien seuran nayttely. "Hiertaen hangaten ”
Riihimaen taidemuseo 10.5. - 22.9.2019, Riihimaki

Vuoden 2018 ajan Gallerian esittelemana taiteilijaa
nayttelyissa, PAKS-gallery, Shloss Hubentedorf, Austria
PAKS Gallery in Vienna: Exhibition: “Art moves the world"
PAKS Gallery in castle Hubertendorf: *Art is life, life is art”
PAKS Gallery in Munich: "“Contemporary Life. Contemporary Art
PAKS Gallery in Vienna: “Wild, great and fascinating ART"
Arto, Talo taynna taidetta, G5 Oulu (OTS)

9. Duoro biennal, Portugal

3.Global print, Portugal

Arto, Taidemyyntinayttely, G5 Oulu (OTS)

Taidemaalariliiton teosvalitystapahtuma, Kaapelitehdas, Hki
Mysterious Forest, Kyoto Paradise Book Art Gallery,

Kyoto, Japan (25.11. -12.1)

Taidemaalariliiton teosvalitystapahtuma, Kaapelitehdas, Hki
Arto, Taidemyyntinayttely, G5 Oulu (OTS)

Taidemaalariliiton teosvalitystapahtuma, Kaapelitehdas, Hki
Lumipalloefekti 2. Pohjois-Suomen biennaali,

Rovaniemen taidemuseo

Taidemaalariliiton teosvalitystapahtuma, Kaapelitehdas, Hki
OTS, ARTO taidelainaamon naytely, Oulun kaupunginkirjasto
SKjL vuosinayttely 2012, Hyvinkaan Taidemuseo

BELA biennal of European and Latin American
Contemporary Art 2012, Galeria do Palacio, Porto, Portugal
ArtOulu, teosvalitystapahtuma (OTS)

Bildkalaset, Galleri Karelia, Tammisaari

Yhteisvastuu, myyntinayttely, Oulun kaupunginkirjasto
Taidemaalariliiton teosvalitys, Kaapelitehdas, Helsinki
Kouvolan taidemuseo, Repin -instituutin kuvataidekoulutus.
Taidekeskus AHJO, Joensuu, OTS vaihtonayttely

ArtOulu, teosvalitystapahtuma (OTS)

Galleria Klassiset Veneet, Loviisa

Andante, Oulu, The Waiting Room

Oulunsalon kirjaston nayttelytila, Oulunsalo



yhteis- ja
ryhmanayttelyt

Jjurytetyt nayttelyt

muut nayttelyt

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2008

2023

2019

2018

2017
2016

2014

2012
2012

2011
2011
2010

2010
2010
2008

2025
2025
2024
2023
2023
2022
2021
2013
2011

TAITEILIJAT- 2010, Suomen taiteilijain 115-vuotisnayttely,
Suomen taiteilijaseura, Tampere

Oskari Jauhiaisen museo, Kiiminki (OTS)

Andante, Oulu, TAJUA -taiteilijatyoryhma, The WaitingRoom.
Malmitalon Galleria, Helsinki (TAJUA -tyéryhma)

Galleria Ruutikellari, Hamina

Valvegalleria, Oulu

Galleria 5, Oulu (OTS)

Tapion tupa, Kalajoki

Oulunsalon seurakuntatalo,

taiteen hankintakilpailu / nayttely

Katseen kohde, OTS-60v juhlanayttely

Valvegalleria, Oulu

Suomen puupiirtgjien seuran nayttely.

"Hiertaen hangaten”

Riihimaen taidemuseo 10.5. - 22.9.2019, Riihimaki

Year 2018 Gallery representation, PAKS-gallery, Wien,
Shloss Hubentendorf, Munich, Austria

3. Global Print 2017, Porto, Portugal

Mysterious Forest, Kyoto Paradise Book Art Gallery

Kyoto, Japan (25.11. -12.12.16)

Lumipalloefekti 2. Pohjois-Suomen biennaali,

Rovaniemen taidemuseo

SKjL vuosinayttely 2012, Hyvinkaan Taidemuseo

BELA biennal of European and Latin American
Contemporary Art 2012, Galeria do Palacio, Porto, Portugal
Taidekeskus AHJO, Joensuu, OTS vaihtonayttely

Kouvolan taidemuseo, Repin -instituutin kuvataidekoulutus.
TAITEILIJAT- 2010,

Suomen taiteilijain 115-vuotisnayttely,

Suomen taiteilijjaseura, Tampere

Oskari Jauhiaisen museo, Kiiminki (OTS)

Galleria 5, Oulu (OTS)

Oulunsalon seurakuntatalo, taiteen hankintakilpailu / nayttely

Habitare 2025, Helsingin messukeskus. Oma taideosasto.
Oulun asuntomessut, Villa Satakieli -kohteen taideteokset
Habitare 2024, Helsingin messukeskus. Oma taideosasto.
Ikkunanayttely, Taide ja kehys Pekkala, Oulu

Konstrundan, avoimet ovet, Oulunsalo

Konstrundan, avoimet ovet, Oulunsalo

Konstrundan, avoimet ovet, Oulunsalo

Taiteiden yo, Taidekauppa MUUSA, Oulu

Taidemessut, Turku



kokoelmat

palkinnot

julkinen taide

2024

2023
2022

2022

2011
2012

2011
2010

2009

2009

2026

2024
2023

2022

2017

2015
2014

2013

2012
2012

2011
2011
2011
2010
2009

2009
1908
1008
1997
1997

Oulun kaupungin kokoelmat, Oulun Taidemuseo.
Kaksi 6ljymaalausta 1995 ja 1994

Oulun kaupunki, Kaupunginjohtaja Paivi Laajalan muotokuva
Valtion taideteostoimikunnan hankinta,
Haravatytt6, Puupiirros

Oulun Hiippakunnan Tuomiokapituli,
Muotokuvakokoelma

Oulun Piispa Jukka Keskitalon muotokuva.
Oulunsalon seurakunta 2011, 2008

Oulunsalon kunnan taidekokoelmat,
Oljymaalauksia 2012, 2009, 1995, 1994

Haapaveden kirkon taidekilpailussa palkittu endotus.
Oulunsalon SRK:n 100v. juhlavuoden taidehankintakilpailu
1. sija / taidehankinta, "Sukupolvien juuret’,
betoniveistos.

Habitare 2009, Kodin kuvalehti,

"Modernin rasymaton suunnittelukilpailu”

Oulunsalon seurakunta, taiteen hankintakilpailu,
jaettu 1. sija.

Muotokuvamaalaus: Heimo Pirttimaki, Ahtarin kaupun
ginvaltuuston puheenjohtaja, Ahtarin kaupunki
Kempeleen Kunta, Kirkonkylan paivakoti, maalauksia
Oulun kaupunginjohtaja Paivi Laajala,

muotokuva, Oulun kaupungintalo

Oulun Hiippakunnan Piispa Jukka Keskitalo,

muotokuva, tuomiokapituli, Oulu

Muotokuvamaalaus: Heikki Kuoppamaki, Ahtarin kaupun
ginvaltuuston puheenjohtaja, Ahtarin kaupunki

Forenom oy, Helsingin paakonttori, puukaiverrustyo
Sarkkirannan paivakoti, Kempeleen kunta,
taidegrafiikkaa ja 6ljymaalauksia

Stiiknafuulia yrityspalkinto maalaus, Business Oulu,
Sahkorantek oy:lle 6ljymaalaus

Niemenrannan Koulu, Oulunsalo, éljymaalaus

Rokua konsernin hallituksen puheenjohtaja ja

Utajarven kunnanjohtaja Kyosti Juujarven muotokuva
Clinica Medicodental Sinervo, Fuengirola, oljymaalaus
Andante hammaslaakarikeskus, Oulu, 6ljymaalaus
Oulunsalon seurakunta, "Sukupolvien juuret’- betoniveistos
Merikosken lukio, Oulu, maisema aiheita

Oulunsalon Kunta, kunnantalo,

kunnanjohtaja Tuomo Raihan muotokuva

Oulunsalon seurakunta, virastotalo, "Matkalla” maalaus
Oulunsalon kk:n ala-aste,rehtori Pentti Sutelan muotokuva
Salonpaan ala-aste, rehtori Jaakko Kivirinnan muotokuva
Oulunsalon yla-aste, rehtori Viljo Hanhelan muotokuva
Salonpaan paivakoti,

Oulunsalon kunnan taidehankinnat, 6ljymaalauksia



taideopetus

muu taiteellinen
toiminta

jasenyydet

1999 - 2022

Merikosken yla-aste ja lukio, Oulu. Kuvataiteen Lehtorina.

2000 - 2010 Oulun aikuislukion kuvataideopettaja.

1999
1999

1008

2022 - 2026
2012 - 2013

2010 -
1998 -
1995 - 1998

Oulunsalon yla-aste, kuvataiteen opettajan sijaisuus.
Kastellin yla-aste ja lukio, Oulu,

kuvataiteen opettajan sijaisuus.

Kuvataiteen opettajan sijaisuuksia ja kursseja eri oppilaistoksissa

Ateljee ja oma myyntinayttelytila, Muusan Puoti, Oulunsalo
Taidekauppa MUUSA, oma galleria /

taide - ja lahjatavaramyymala, Oulu Isokatu.

TAJUA taiteilijatyoryhmassa, ryhmanayttelyita.
Taiteilijayrittdjana, lukuisia projekteja ja kuvituksia.
Freelancer taiteilijana mainostoimistoille

Suomen Kuvataiteilijat matrikkeli
Taidemaalariliitto

Oulun taiteilijaseura

Suomen puupiirtajien seura

Kuvasto

Proto, Pohjois-Suomen muotoilijat Ry

"

www.joonhasvahasoyrinki.com



